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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82626201H

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit BAHOLLI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga "Azmi Stringa", Pallati 
10, Ap.43 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndertimin dhe shitjen e te gjitha veprave civile, 

industriale, turistike, bujqesore, restaunmi i objekteve te 
ndryshme. Projektimi, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit te cdo lloji dhe natyre 
duke perfshire veglat e punes dhe makineri per ndertim dhe 
bujqesore. Projektimi dhe ndertimi i rrugeve, hekurudhave, 
inxhinieri hidraulike furnizimi me uje, sistemet e ujerave te 
zeza, punimet e ndertimit te ujitjes, sistemet sperkates, 
ndertimi i impianteve te trajtimit te ujit, sistemet e trajtimit te 
mbeturinave, sistemet elektrike dhe puneve teknologjike te 
mbrojtjes dhe punime hidraulike, punimet e instalimit dhe 
puna teknologjike topo-gjeodezike. Tregeti te pjeseve te 
ndryshme te mobilerive, aksesore te tyre dhe lende te pare 
per prodhimin e tvre. Projektimi, prodhimi dhe tregtia ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar te makinerive te 
perpunimit te drurit, hekurit, llamarines dhe plastikes. 
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Projektimi, prodhimi dhe tregtia brenda dhe jashte vendit te 
veglave elektrike dhe makinerive ne te gjithe sektoret, 
industriale dhe te sherbimit. Projektimi, prodhimi dhe 
tregtimi i paisjeve mekanike, elektromekanike, elektrike, 
elektronike dhe informatike, perfshire software te cdo dpi 
aplikimi, ne Shqiperi apo jashte vendit. Menaxhimi dhe 
konsulenza menaxheriale dhe/ose financiare te kompanive ne 
Shqiperi apo jashte vendit. Konsulence teknike, tregtare, 
administrative, financiare dhe menaxheriale ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Projektimi, ndertimi dhe tregetimi ne Shqiperi dhe 
jashte saj i aseteve te cdo lloji, dhe te kryeje importet dhe 
eksportet e te gjitha llojeve te produkteve, me pakice dhe 
shumice per sektorin industrial, arsimore, artizanale, 
ushqimit dhe bujqesise. Projektimi, ndertimi dhe tregetimi, 
ne Shqiperi dhe jashte te paisjeve, sistemeve te destinuara 
per sherbime arsimore, trajnime profesionale, teknike dhe 
universitare ne te gjitha fushat. Projektimi, ndertimi, ne 
Shqiperi dhe jashte vendit te paisjeve per bujqesi, blegtori, 
peshkim si dhe tregetimi i produkteve te tyre. Projektimi, 
ndertimi, ne tregun Shqipetar dhe jashte tij, te materialeve 
plastike te te gjitha llojeve dhe formave per cdo aplikim dhe 
perdorim. Projektim, ndertim dhe tregetim te produkteve 
artizanale, ne Shqiperi dhe jashte saj. Projektimin, prodhimin 
dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit per prodhimet e 
mobilimit dhe industriale. Projektimin, prodhimin dhe 
tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit, te produkteve e 
pajisjeve, dhe veshje per industrine e sportit. Projektimin, 
ndertimin, ne tregun Shqipetar dhe jashte saj, i materiale 
ndertimi te perfunduara dhe te paperpunuara. Prodhimin dhe 
tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit te ujit mineral ne 
shishe, vererat, pijet dhe pije te buta. Blerja dhe shitja e 
automjetevc te markave te ndryshme dhe tonazheve te 
ndryshme, ne te cilat autoveture per transportin e udhetareve, 
linjat e autobuseve te pasagjereve per turizmin kombetar dhe 
linjat nderkombetare per transportin e mallrave. Blerja dhe 
shitja e pajisjeve shtepiake, mjekesore, elektromjekesore, te 
higjenosanitareve, mjete dhe aparatura elektronike, 
kompjutera dhe paisje te tyre. Perfaqesimi i mallrave dhe 
sherbimeve te ndnshme si ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Menaxhimi i operacioneve industriale, tregetare dhe 
financiare edhe teresisht jashte territorit kombetar. Punime 
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per te trete, (fason). Kompania gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe te zbatoje te 
gjitha nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, 
duke perfshire te gjitha aktivitetet qe lidhen me pronen e 
luajtshme dhe te paluajtshme. Kompania ka te drejte te 
ndvshoje objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe ne 
perputhje me parashikimet e ketij statuti. Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne 
lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike.
Redrit Baholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret I kryejne detyrat e tyre se bashku ose veç e 
veç
Lorenc Baholli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret I kryejne detyrat e tyre se bashku ose veç e 
veç

14. Ortakët RedritBaholli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LorencBaholli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BAHOLLI KONSTRUKSION
Telefon: 0694078588  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-679251-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689954-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.03.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 01.03.2018 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536446-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539513-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165AE524-B21D-43D9-A6AE-12F6BA03D9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7063E673-4440-42E8-8ADD-176AD94876D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD14C81B-5957-4E2A-90E2-8D33D42A17B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A333D0E1-2A18-4F2E-87E1-23ADC4C49DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4EFF1-C328-4B5F-9000-011548B47427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEC6CEB-A2A5-4C2E-B51F-A0A220A682BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0A28F8-7F1D-4776-85B7-E34292AC11AD
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave financiare Baholli Konstruksion.pdf
Pagese gjobe QKB Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Baholli 
Konstruksion 2018.xlsx
Akti i miratimit te bilancit Baholli Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Baholli Konstruksion 2018.xlsx

Datë: 14/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1995E03-338E-4232-B3AD-375C73567BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B1ED88-E2BF-4B08-A101-C070C76B73BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D3170-8976-447F-844F-CB7A37119459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D3170-8976-447F-844F-CB7A37119459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80121488-CE25-41CE-AFBA-C3202B06B5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142368F1-36A1-4698-9355-DF08412A2B4E

